negative : II. « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione 
super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 21 Novembris: «Negative ad utrumque». 

CLXVII. N. N. - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus, et DI 

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: I. Teodori, Ponens, H. Caiazzo, A. Fidecicchi,. 
Vinculi Defensoris Substitutus: A. Del Corpo. 
Advocati ex mandato gratuiti patrocinii: G. Felici, pro actrice; R. Co

sta Albesi, pro convento. 
Dubia: I. « An sententia Rotalis diei 7 Iunii 1948 sit confirmanda, vel 

infirmanda, in casu »; et quatenus non constat de matrimonii nullitate : I I . 
« An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensatione super matri
monio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 21 Novembris : Ad I. « Confirmandam esse, ideoque non 
constare de nullitate matrimonii, in casu » : Ad II . « Affirmative ». 

CLXVIII. CASALEN. seu TAURINEN. - NULLITATIS MATRIMONII ob exclu
sionem boni prolis et boni fidei. 

Turnus Rotalis: A. Fidecicchi, Ponens, F. Brennan, D. Staffa. 
Vinculi Defensor deputatus: V. Bartoccetti. 
Advocatus: A. D'Alessandri. 
Dubium: « An constet de nullitate matrimonii, in casu ». 
Sententia diei 27 Novembris : « Affirmative, prohibito tamen conventa 

transitu ad novas nuptias, inconsulta S. Sede ». 

OLXIX. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII ob simulationem consensus. 
Turnus Rotalis: A. Canestri, Ponens, I. Teodori, A. Fidecicchi. 
Vinculi Defensor deputatus: G. Andreozzi. 
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Advocatus: R. Romano. 
Dubia: I. « An constet de matrimonii nullitate, in casu »; et quatenus 

negative : I I . « An consilium praestandum sit Sanctissimo pro dispensa
tione super matrimonio rato et non consummato, in casu ». 

Sententia diei 29 Novembris : Ad I. « Affirmative ». Ad I I . « Provi
sum in primo ». 

OLXX. FLORENTINA - NULLITATIS MATRIMONII ob exclusum bonum prolis. 
Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, F. Brennan. 
Vinculi Defensor deputatus: I. Casoria. 
Advocatus: R. Ottaviani. 
Dubium: « An sententia Rotalis diei 30 Novembris 1940 sit confirmanda, 

vel infirmanda, in casu ». 
Sententia diei 29 Novembris : « Confirmandam esse, ideoque non con

stare de matrimonii nullitate, in casu ». 

CLXXI. N . N . - NULLITATIS MATRIMONII ob impotentiam mulieris et DI

SPENSATIONIS SUPER RATO. 

Turnus Rotalis: H. Caiazzo, Ponens, A. Fidecicchi, F. Brennan. 
Vinculi Defensor deputatus: V. Bartoccetti. 
Advocatus ex mandato gratuiti patrocinii: L. Valletta. 
Dubia: I. « An constet de nullitate matrimonii, in casu »; et quatenus